
UCHWAŁA NR XIV/206/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie regulaminów korzystania z kompleksów sportowych „MOJE BOISKO – ORLIK 2012” przy 
ul. Okólnej 14, „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” przy ul .Stawowej i „Kompleks Boisk” przy

ul .Turystycznej w Markach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miasta Marki uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „MOJE BOISKO – ORLIK 2012” 
przy ul. Okólnej 14. Regulamin korzystania z kompleksu sportowego "MOJE BOISKO - ORLIK 2012" przy 
ul. Okólnej 14 w Markach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego  „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” przy 
ul .Stawowej w Markach. Regulamin korzystania z kompleksu sportowego  „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” 
przy ul .Stawowej w Markach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Kompleks Boisk” przy ul .Turystycznej 
w Markach. Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Kompleks Boisk” przy ul. Turystycznej 
w Markach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/206/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 października 2019 r.

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” przy 
ul. Okólnej 14 w Markach, zwanego dalej „obiektem”, sankcje za nieprzestrzegania niniejszego regulaminu 
oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości.

2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu i obowiązkiem dostosowania 
się do jego postanowień.

3. Zarządcą obiektu, zwanym dalej „Zarządcą”, jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą przy ul. 
Leopolda Lisa-Kuli 3 w Markach.

4. Przedstawicielem Zarządcy na terenie obiektu, jest Animator kompleksu sportowego ,,Moje Boisko – 
Orlik 2012” przy ul. Okólnej 14 w Markach, zwany dalej „Animatorem”.

5. Animator czuwa nad bezpieczeństwem osób korzystających z kompleksu, zwanych dalej Użytkownikami 
i w tym celu upoważniony jest do wydawania Użytkownikom odpowiednich poleceń.

6. Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie (ramowe 
godziny otwarcia obiektu: poniedziałek- piątek 8.00-22.00, soboty-niedziele 10.00-22.00. W przypadku braku 
zainteresowania godziny te mogą ulec zmienie). Harmonogram ustala Animator w porozumieniu z Zarządcą.

7. Boiska dostępne są:

a) podczas planowanych zajęć szkolnych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Markach: od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.30. Dzieci korzystają z boiska na odpowiedzialność 
nauczyciela - opiekuna grupy,

b) dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych oraz klubów sportowych od poniedziałku do piątku 
w godz. 16.30 - 22.00, w soboty i niedziele w godz. 10.00 – 22.00,

c) w czasie wolnym od zajęć szkolnych kompleks dostępny jest dla wszystkich zainteresowanych  od 
poniedziałku do niedzieli w godz. 10.00 – 22.00.

8. W sytuacji wykonywania remontów, konserwacji, usunięcia awarii, bądź niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, czy nagłych zdarzeń losowych Animator może zawiesić korzystanie z kompleksu. Informacja 
ta pojawi się na stronie www.marki.pl   oraz na terenie obiektu.

9. Osoby prowadzące zajęcia z dziećmi w terminach określonych w ust. 7 lit. a), odpowiedzialne są za ich 
bezpieczeństwo oraz za właściwą organizację zajęć, dyscyplinę ćwiczeń i porządek na terenie obiektu.

10. Zajęciami sportowymi odbywającymi się w terminach określonych w ust. 7 lit. b) i ust. 7 lit. c) 
koordynuje Animator.

11. Osoby korzystające z boisk po godzinie 16.30 oraz w czasie wolnym od zajęć szkolnych obowiązane są 
do wpisywania się do rejestru użytkowników prowadzonego przez Animatora.

12. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u Animatora.

13. W sytuacji dużego zainteresowania skorzystaniem z obiektu przekraczającego normy bezpieczeństwa 
o pierwszeństwie skorzystania z obiektu zdecyduje Animator.

§ 2. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU

1. Ogólne zasady korzystania z obiektu: 

1) obiekt jest ogólnodostępny,

2) korzystanie z obiektu jest bezpłatne,

4) dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej,

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 1

http://www.marki.pl/


5) warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego z małymi 
korkami z tworzywa sztucznego lub obuwia typu halowego.

2. Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu:

1) jeżeli z wnioskiem do Animatora wystąpi określona imiennie grupa liczącą, co najmniej 8 osób,

2) na czas nie dłuższy niż 1,5 h.

3. Podstawowe obowiązki użytkownika:

1) przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu,

2) stosowanie się do poleceń Animatora,

3) korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem,

4) przestrzeganie zasad współżycia społecznego,

5) niezwłoczne informowanie Animatora o wszelkich uszkodzeniach urządzeń, kontuzjach i innych 
zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników.

4. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z boisk bez zgody Animatora,

2) używania butów piłkarskich na wysokich metalowych korkach lub kolcach,

3) spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji,

4) palenia papierosów,

5) wprowadzania zwierząt,

6) dopuszczania się zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników, w tym przeszkadzania 
w zajęciach lub grze,

7) poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 
nawierzchni boisk- nie dotyczy skate parku,

8) niszczenia szatni, łazienek, boisk, ogrodzenia oraz sprzętu znajdującego się na terenie obiektu,

9) przebywania na terenie boisk osobom poniżej 12 roku życia bez opiekuna,

10) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia,

11) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe.

5. Zasady korzystania z boisk przez kluby sportowe:

1) kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Miasta Marki mogą nieodpłatnie korzystać z boisk 
wielofunkcyjnych „Moje Boisko - ORLIK 2012” do celów treningowych po uprzednim ustaleniu 
u Animator prowadzącego nadzór nad boiskami.,

2) w przypadku korzystania przez klub sportowy tylko z jednego boiska (np. piłkarskiego) pozostałe boiska 
(np. wielofunkcyjne) są udostępniane dla mieszkańców.

3) w przypadku dużego zainteresowania miejskimi obiektami sportowymi ZarządZarządca ma prawo 
odmówić klubom sportowym i innym organizacjom działającym na terenie miasta Marki korzystania 
z miejskich obiektów sportowych w celu udostępnienia infrastruktury mieszkańcom miasta Marki.

§ 3. SANKCJE  I ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Animator odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie użytkownikom, którzy 
nie przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności:

1) złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów,

2) pomimo upomnienia nadal nie przestrzegają podstawowych obowiązków użytkownika,

3) posiadają nieodpowiednie obuwie.

2. W uzasadnionych przypadkach Animatora może wezwać Policję lub ochronę obiektu.

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 2



3. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe w trakcie korzystania z obiektu oraz za 
braki, które nie były dostrzegalne pomimo dbałości o stan obiektu.

4. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za stanowiące własność użytkowników przedmioty, dokumenty 
i inne rzeczy pozostawione na terenie obiektu.

5. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, zobowiązany 
jest na własny koszt do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany.

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z kompleksu należy składać do 
Zakładu Usług Komunalnych z siedzibą przy ul. Leopolda Lisa-Kuli 3 w Markach, w dni powszednie 
w godzinach: 7.00-15.00.

2. Osobą odpowiedzialną za prowadzenie zapisów i ustalenie harmonogramu w  imieniu Zarządcy jest 
Animator, e-mail: orlik@marki.pl   el. 792 418 589 (pytania można kierować w godzinach pracy Zakładu 
Usług Komunalnych  -w dni powszednie w godzinach: 7.00-15.00).

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 3

mailto:orlik@marki.pl


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/206/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO  „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” 
PRZY UL .STAWOWEJ W MARKACH

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” przy 
u. Stawowej w Markach, zwanego dalej „obiektem”, sankcje za nieprzestrzegania niniejszego regulaminu oraz 
pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości.

2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu i obowiązkiem dostosowania 
się do jego postanowień.

3. Zarządcą obiektu, zwanym dalej „Zarządcą” jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą przy ul. 
Leopolda Lisa-Kuli 3 w Markach.

4. Przedstawicielem Zarządcy na terenie obiektu jest Animator kompleksu sportowego                       ,,Moje 
Boisko – Orlik 2012” przy ul. Stawowej w Markach, zwany dalej „Animatorem”.

5. Animator czuwa nad bezpieczeństwem osób korzystających z kompleksu, zwanych dalej 
Użytkownikami. W tym celu upoważniony jest do wydawania Użytkownikom odpowiednich poleceń.

6. Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie (ramowe 
godziny otwarcia obiektu: poniedziałek- piątek 10.00-20.00, soboty-niedziele 10.00-20.00). Harmonogram 
ustala Animator w porozumieniu z Zarządcą.

7. Boiska dostępne są:

a) podczas planowanych zajęć szkolnych dla uczniów szkół lub przedszkoli w okresie roku szkolnego: od 
poniedziałku do piątku w godz. 10.00-14.00 po wcześniejszym uzgodnieniu z Animatorem. Dzieci 
korzystają z boiska na odpowiedzialność nauczyciela - opiekuna grupy.

b) dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych oraz klubów sportowych po godz. 14.00.

8. W sytuacji wykonywania remontów, konserwacji, usunięcia awarii, bądź niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, czy nagłych zdarzeń losowych Animator może zawiesić korzystanie z kompleksu. Informacja 
ta pojawi się na stronie www.marki.pl   oraz na terenie obiektu. 

9. Zajęciami sportowymi odbywającymi się po godzinach nauki szkolnej koordynuje pełniący dyżur 
Animator.

10. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników, prowadzonego 
przez Animatora.

11. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u Animatora.

12. W sytuacji dużego zainteresowania skorzystaniem z obiektu, przekraczającego normy bezpieczeństwa, 
o pierwszeństwie skorzystania z obiektu zdecyduje Animator.

§ 2. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU

1. Ogólne zasady korzystania z obiektu: 

1) obiekt jest ogólnodostępny,

2) korzystanie z obiektu jest bezpłatne,

4) dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej,

5) warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego z małymi 
korkami z tworzywa sztucznego lub obuwia typu halowego.

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 1

http://www.marki.pl/


2. Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu:

1) jeżeli z wnioskiem do  Animatora wystąpi określona imiennie grupa liczącą, co najmniej 8 osób,

2) na czas nie dłuższy niż 1,5 h.

3. Podstawowe obowiązki użytkownika:

1) przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu,

2) stosowanie się do poleceń Animatora,

3) korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem,

4) przestrzeganie zasad współżycia społecznego,

5) niezwłoczne informowanie Animatora o wszelkich uszkodzeniach urządzeń, kontuzjach i innych 
zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników.

4. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z boisk bez zgody Animatora,

2) używania butów piłkarskich na wysokich metalowych korkach lub kolcach,

3) spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji,

4) palenia papierosów,

5) wprowadzania zwierząt,

6) dopuszczania się zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników, w tym przeszkadzania 
w zajęciach lub grze,

7) poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 
nawierzchni boisk,

8) niszczenia szatni, łazienek, boisk, ogrodzenia oraz sprzętu znajdującego się na terenie obiektu,

9) przebywania na terenie boisk osobom poniżej 12 roku życia bez opiekuna,

10) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia,

11) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe.

5. Zasady korzystania z boisk przez kluby sportowe:

1) kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Miasta Marki mogą nieodpłatnie korzystać z boisk 
wielofunkcyjnych „Moje Boisko - ORLIK 2012” do celów treningowych, po uprzednim zapisaniu się 
u Animatora prowadzącego nadzór nad boiskami.

2) w przypadku korzystania przez klub sportowy tylko z jednego boiska (np. piłkarskiego) pozostałe boiska 
(np. wielofunkcyjne) są udostępniane dla mieszkańców.

§ 3. SANKCJE  I ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Animator odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie użytkownikom, którzy 
nie przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności:

1) złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów,

2) pomimo upomnienia nadal nie przestrzegają podstawowych obowiązków użytkownika,

3) posiadają nieodpowiednie obuwie.

2. W uzasadnionych przypadkach Animatora może wezwać Policję lub ochronę obiektu.

3. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe w trakcie korzystania z obiektu oraz za 
braki, które nie były dostrzegalne pomimo dbałości o stan obiektu.

4. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za stanowiące własność użytkowników przedmioty, dokumenty 
i inne rzeczy pozostawione na terenie obiektu.

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 2



5. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, zobowiązany 
jest na własny koszt do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany.

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z kompleksu należy składać do 
Zakładu Usług Komunalnych z siedzibą przy ul. Leopolda Lisa-Kuli 3 w Markach

w dni powszednie w godzinach: 7.00-15.00.

2. Osobą odpowiedzialną za prowadzenie zapisów i ustalenie harmonogramu w  imieniu Zarządcy jest 
Animator, e-mail: orlik@marki.pl   el. 792 418 589 (pytania można kierować w godzinach pracy Zakładu 
Usług Komunalnych  -w dni powszednie w godzinach: 7.00-15.00).

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 3

mailto:orlik@marki.pl


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/206/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO „KOMPLEKS BOISK” PRZY UL 
.TURYSTYCZNEJ W MARKACH

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Regulamin określa zasady korzystania z „Kompleksu Boisk” sportowych przy Turystycznej w Markach, 
zwanego dalej „obiektem”, sankcje za nieprzestrzegania niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy istotne 
dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości.

2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu i obowiązkiem dostosowania 
się do jego postanowień.

3. Zarządcą obiektu, zwanym dalej Zarządcą jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą przy                 ul. 
Leopolda Lisa-Kuli 3 w Markach.

4. Przedstawicielem Zarządcy na terenie obiektu, jest Animator kompleksu sportowego                  , zwany 
dalej Animatorem.

5. Animator czuwa nad bezpieczeństwem osób korzystających z kompleksu, zwanych dalej Użytkownikami 
i w tym celu upoważniony jest do wydawania Użytkownikom odpowiednich poleceń.

6. Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie (ramowe 
godziny otwarcia obiektu: poniedziałek- piątek 16.00-22.00, soboty-niedziele 10.00-22.00. W przypadku braku 
zainteresowania godziny te mogą ulec zmianie). Harmonogram ustala Animator w porozumieniu z Zarządcą.

7. Boiska dostępne są:

a) podczas planowanych zajęć szkolnych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 im. Prymasa Tysiąclecia 
w Markach: od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00. Dzieci korzystają z boiska na odpowiedzialność 
nauczyciela - opiekuna grupy,

b) dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 - 22.00, 
w soboty i niedziele w godz. 10.00 – 22.00,

c) w czasie wolnym od zajęć szkolnych kompleks dostępny jest dla wszystkich zainteresowanych  od 
poniedziałku do niedzieli w godz. 10.00 – 22.00.

8. W sytuacji wykonywania remontów, konserwacji, usunięcia awarii, bądź niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, czy nagłych zdarzeń losowych Animator może zawiesić korzystanie z kompleksu. Informacja 
ta pojawi się na stronie www.marki.pl    oraz na terenie obiektu.

9. Osoby prowadzące zajęcia z dziećmi w terminach określonych w ust. 7 lit. a), odpowiedzialne są za ich 
bezpieczeństwo oraz za właściwą organizację zajęć, dyscyplinę ćwiczeń i porządek na terenie obiektu.

10. Zajęciami sportowymi odbywającymi się w terminach określonych w ust. 7 lit. b) i ust. 7 lit. c) 
koordynuje Animator.

11. Osoby korzystające z boisk po godzinie 16.00 oraz w czasie wolnym od zajęć szkolnych obowiązane są 
do wpisywania się do rejestru użytkowników prowadzonego przez Animatora.

12. W sytuacji dużego zainteresowania skorzystaniem z obiektu przekraczającego normy bezpieczeństwa 
o pierwszeństwie skorzystania z obiektu zdecyduje Animator.

§ 2. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU

1. Ogólne zasady korzystania z obiektu: 

1) obiekt jest ogólnodostępny,

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 1

http://www.marki.pl/


2) korzystanie z obiektu jest odpłatne, na podstawie Zarządzenia nr.0050.64.2014 Burmistrza Miasta Marki 
z dnia 03 lipca 2014 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem i dzierżawę mienia komunalnego,

4) dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej,

5) warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego z małymi 
korkami z tworzywa sztucznego lub obuwia typu halowego.

2. Podstawowe obowiązki użytkownika:

1) przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu,

2) stosowanie się do poleceń Animatora,

3) korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem,

4) przestrzeganie zasad współżycia społecznego,

5) niezwłoczne informowanie Animatora o wszelkich uszkodzeniach urządzeń, kontuzjach i innych 
zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników.

3. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) korzystania z boisk bez zgody Animatora,

2) używania butów piłkarskich na wysokich metalowych korkach lub kolcach,

3) spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji,

4) palenia papierosów,

5) wprowadzania zwierząt,

6) dopuszczania się zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników, w tym przeszkadzania 
w zajęciach lub grze,

7) poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 
nawierzchni boisk,

8) niszczenia szatni, łazienek, boisk, ogrodzenia oraz sprzętu znajdującego się na terenie obiektu,

9) przebywania na terenie boisk osobom poniżej 12 roku życia bez opiekuna,

10) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia,

11) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe.

5. Zasady korzystania z boisk przez kluby sportowe:

1) kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Miasta Marki mogą odpłatnie korzystać z „Kompleksu 
boisk przy ulicy Turystycznej w Markach”  do celów treningowych po uprzednim ustaleniu u Animatora 
prowadzącego nadzór nad boiskami,

2) w przypadku korzystania przez klub sportowy tylko z jednego boiska (np. piłkarskiego) pozostałe boiska 
(np. wielofunkcyjne) są udostępniane dla mieszkańców.

3) w przypadku dużego zainteresowania miejskimi obiektami sportowymi Zarządca ma prawo odmówić 
klubom sportowym i innym organizacjom działającym na terenie miasta Marki korzystania z miejskich 
obiektów sportowych w celu udostępnienia infrastruktury mieszkańcom miasta Marki.

§ 3. SANKCJE  I ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Animator odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie użytkownikom, którzy 
nie przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności:

1) złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów,

2) pomimo upomnienia nadal nie przestrzegają podstawowych obowiązków użytkownika,

3) posiadają nieodpowiednie obuwie.

2. W uzasadnionych przypadkach Animatora może wezwać Policję lub ochronę obiektu.

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 2



3. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe w trakcie korzystania z obiektu oraz za 
braki, które nie były dostrzegalne pomimo dbałości o stan obiektu.

4. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za stanowiące własność użytkowników przedmioty, dokumenty 
i inne rzeczy pozostawione na terenie obiektu.

5. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, zobowiązany 
jest na własny koszt do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany.

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z kompleksu należy składać do 
Zakładu Usług Komunalnych z siedzibą przy ul. Leopolda Lisa-Kuli 3 w Markach w godzinach pracy zakładu 
7.00-15.00

2. Osobą odpowiedzialną za prowadzenie zapisów i ustalenie harmonogramu w  imieniu Zarządcy jest 
Animator, e-mail: orlik@marki.pl    el. 792 418 589 (pytania można kierować w godzinach pracy Zakładu 
Usług Komunalnych  -w dni powszednie w godzinach: 7.00-15.00).

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 3

mailto:orlik@marki.pl


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1646608989

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4CC5EB48-415D-4A89-B0C3-93FC7B9BEE6A. Podpisany Strona 4


		2019-11-04T11:26:12+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




